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Puheenjohtajalta

”Raha ratkaiseee...” lauletaan eräässä menneiden vuosien iskelmässä. Samaa ”lauletaan” 
aina, kun rahaa tarvittaisiin ihmisten hyvinvointiin ja ihmisarvoiseen elämään on kyse 
sitten lasten päivähoidon järjestämisestä, koululuokkien koon pienentämisestä, erityis-
opetuksen riittävästä järjestämisestä, työssä jaksamisesta, terveydenhoidosta, vammais-
palveluista tai vanhusten inhimillisestä hoidosta. 

Ja irrallaan tästä todellisuudesta rahaa riittää jossain sonera-seikkailuissa kuin 
luonnollisena pikku vahinkona hukattavaksi enemmän kuin Suomen kansan maksamat 
sotakorvaukset. Tai normaalina yritysstrategian sisäisenä käytäntönä lahjoitettavaksi 
suurelle määrälle huippupalkkaisia johtajia miljoonia euroja bonuksina, optioina ja 
osakkeina, jotta nämä johtajat jaksaisivat sitoutua tehtäviinsä! Edelliset esimerkit lyö 
kirkkaasti laudalta se 74-vuotias britti, joka kahmii kaiken Formula 1-sirkuksen hui-
keasta tuotosta - yksinoikeudella 100 vuoden ajan!?! Millaisen sielunmaiseman tarpei-
siin tällaista rahan kahmintaa tarvitaan? Mistä kaikki se yhteiskunnasta irrallinen raha 
poikii ja mistä tällaisia rahavirtoja ohjailevat arvot nousevat?

Itsekkyys ja itsekeskeisyys ovat huipussaan, ihmiset ajelehtivat irrallisina ja juu-
rettomina; yhteisöllisyys on kadonnut, professori Juha Siltala totesi taannoin Heron 
Oppimista täysin ja kokonaan seminaarissa. Hän puhui rationaalisuuden ja kilpailuyh-
teiskunnan ylivallasta, mekanismista, jota pyörittävät markkinavoimat - mitä ikinä 
ovatkaan - ja jossa ihmisellä ei ole sijaa. Tätä laskua ollaan tänä päivänä kalliisti mak-
samassa. 

Tätä kirjoittaessani uutiset kertovat puolen tunnin välein tietoja epätoivoisen (?), 
kylmäverisen (?), ainakin itseltään kadoksissa olleen nuoren miehen motiiveista raken-
taa ja räjäyttää pommi vantaalaisessa ostoskeskuksessa, jossa hänen lisäkseen kuusi 
muuta ihmistä kuoli ja kymmeniä vammautui. Tiedotusvälineissä asiantuntijaa toisensa 
jälkeen pyydetään pohtimaan, mikä johtaa ja mistä saa ”valmennusta” moisiin tekoihin. 
Näkemistäni keskusteluista vain Ylen ruotsinkielisessä OBS -ajankohtaisohjelmassa 
kriisiapua antanut psykologi, tutkijaprofessori ja lastenpsykiatri nostivat esille maail-
man, jossa tämän päivän lapset ja nuoret varttuvat. He totesivat, että yhteiskuntamme 
on täysin välinpitämätön ja kuuro ihmisten tarpeille.

Yhteiskuntamme on ajautunut tilanteeseen, jossa rahan puutteen vuoksi ihmisiä 
priorisoidaan, pannaan järjestykseen sen mukaan keitä hoidetaan keitä ei, keillä on 
oikeus tarvitsemaansa tukeen opintiellään, ketkä häivytetään integroinnin nimissä 
suuriin luokkiin oman onnensa nojaan. Tyypillistä suurissa monien asiantuntijoiden 

Ettei totuus unohtuisi
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kiihkeissäkin TV-keskusteluissa on ollut, että  sanallakaan ei ole mainittu luonnon-
mukaisten hoitomuotojen ja oppimismenetelmien merkitystä ihmisen omien paranta-
vien voimien herättämisessä ilman huippukalliita laitteita sekä kemiallisia lääkkeitä ja 
niiden haittoja, joihin tarvitaan uusia kalliita lääkkeitä.

Jotta totuus ei unohtuisi, kinesiologia ja muut luonnonmukaiset hoitomuodot aut-
tavat ihmistä löytämään yhteyden kehon luonnolliseen kykyyn korjata sairaudeksi 
diagnosoitu epätasapaino. Nämä luonnolliset parantavat voimat LÄÄKEtiede on täysin 
kadottanut. Tutkimukset todistavat, että oppimiskinesiologian aivojumppa vahvistaa 
ilman lääkkeitä helpoin kehon liikkein puuttuvat tai hennot hermoratayhteydet luon-

nolliseen oppimiseen ja intensiiviseen keskittymiseen. 

Iloitsen uusista TFH-kouluttajista. Olen onnellinen lukuisista uusista aivojumpan 
käyttäjistä. Haaveilen mahdollisuudesta tarjota sekä koulutusta että henkilökohtaista 
ohjausta myös niitä kipeästi tarvitseville varattomille. Milloin saamme päättäjät, jotka 
oikeasti näkevät, miten tällä hetkellä rahaa syydetään pohjattomaan kaivoon? Milloin 
saamme päättäjät, jotka ymmärtävät luonnonmukaisten oppimis- ja hoitomenetelmien 
arvon? Eikä ainoastaan kansantalouden säästöinä.

Ohjatkoon sydän työtämme!    

 Anja Valtonen

Vain tyyneen voi taivas kuvastua.
 (Kauno Mannonen)
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